様式第3号（第7条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　丸亀市長　　　　　　　　　　　印

丸亀市地元就職促進補助金交付決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付については、次のとおり決定したので、丸亀市地元就職促進補助金交付要綱第7条の規定により通知します。

	１　補助年度
	　　　　　　　　年度

	２　補助金の名称
	丸亀市地元就職促進補助金

	３　補助金対象金額
	返済　　　年目　　　　　　　　円
（　　　　年　 月返済分　～　　　　年　 月返済分）

	４　交付金額
	返済　　　年目　　　　　　　　円

	５　交付条件
	次の各号のいずれかに該当するときは、補助金の交付決定を取り消し、期限を指定して補助金の全部又は一部の返還を求めることがあります。
１　提出した書類に虚偽その他不正があったとき。
２　この要綱の規定に違反したとき。
３　その他市長の指示に従わないとき。